

**สรุปประมาณราคากลาง**  
**กองพัฒนาชนบท องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี**

วันที่ 15 เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2556

**ประเภทงาน**           โครงการก่อสร้างคันกั้นน้ำและกำจัดวัชพืชหนองตาเล็ก  
**เจ้าของโครงการ**   กองพัฒนาชนบท องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุพรรณบุรี  
**ชื่อสายทาง**           ตำบลคอนโพธิ์ทองเชื่อมต่อบ้านคอนกำยาน อ.เมือง จ.สุพรรณบุรี  
**สถานที่ตั้ง**           อำเภอเมือง จังหวัดสุพรรณบุรี

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	<b>1,966,099.21</b>	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย           0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้                7.0% - เงินประกันผลงานทั้        0.0% - พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	1,966,099.21	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หนึ่งล้านเก้าแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน)	1,966,000.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ..... ประธานกรรมการฯ

( นายรุ่งศักดิ์ ทิมใจทัศน์ )

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ ฯ

( นายภูมิพัฒน์ ภูอะกิจ )

(ลงชื่อ) ..... กรรมการ ฯ

( นายรัฐติ สุนทรวิภาต )

รายละเอียดการประมาณราคา

ชื่อสายทาง โครงการก่อสร้างคันกันน้ำและกำจัดวัชพืชนองตาเล็ก

สถานที่ตั้ง ตำบลคอนโพธิ์ทองเชื่อมต่อบลคอนกำยาน อ.เมือง จ.สุพรรณบุรี

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานค่ากำจัดวัชพืชด้วยเรือ	4,320	คัน	-	44.02	44.02	190,166.40	1.3266	58.39	252,244.80	
2	งานถางป่า	4,280	ตร.ม.	-	1.05	1.05	4,494.00	1.3266	1.39	5,949.20	
3	งานรื้อบดอัดพื้นทางเดิม	10,700	ตร.ม.	-	9.08	9.08	97,156.00	1.3266	12.04	128,828.00	
4	งานดินถมบดอัดแน่น	2,921	ลบ.ม.	106.14	38.60	144.74	422,785.54	1.3266	192.01	560,861.21	
5	งานหินคลุกบดอัดแน่น	1,626	ลบ.ม.	497.31	94.43	591.74	962,169.24	1.3266	785.00	1,276,410.00	
										1,966,099.21	